
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 197, DE 27 DE JULHO DE 2018

Designa Procurador da República para atuar em substituição nos 
ofícios da PR Polo Salgueiro/Ouricuri em atenção ao disposto na 
Portaria PR/PE/Nº 119/2014.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO, no uso de suas  atribuições  legais,  considerando o teor  do art.  50,  II,  da  Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, os termos a Portaria PGR/MPU nº 41, de 25 de julho

de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Procurador da República para atuar em substituição, nos ofícios da PR

Polo Salgueiro/Ouricuri, nos períodos a seguir indicados:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
AFASTADO

PERÍODO
DE

SUBSTI-
TUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

Nome Mat. Ofício Motivo Nome Mat. Ofício

André Estima
de Souza Leite

1509 2º Ofício da
PR Polo

Salgueiro/
Ouricuri

Designação
para atuar

como
auxiliar do
1º OCC da

PR/PE

1 a
15/8/2018

Antonio Marcos
da Silva de Jesus

1490 1º Ofício
da PR
Polo

Salgueiro/
Ouricuri

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 31 jul. 2018. Caderno Administrativo, p. 51.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-31.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20412
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20412

